
I nnmzrNc - FrsA PORUMBET TMBARCATT - COprE d-:: : 2: .,..2a25 i 9: 09: O't 
I

T--- -- ----r
Concurs

Cod coiumbof:"
Latitudine

\-ccl5 ll L L,]ll_LU

Ceas I1'1

Sincroni zare
Por - imbarcati

0.1 - Concurs

0 51 1 
.1 

7 51955
+441 .50 - 48, 90

Loc lansare

Columbofil
Longrtudine

: BivotAPi 5
)4. os- 2n26

: Famil-ia Musca + Neamtu
: +025 -54.4'1 ,00

23.45.25 1 9:00:01 GPS
23.45.25 1 9:00:01 +000
23.45.25 'l 9:00:01 GPS+03h
0Bs

Nom 

I 
Serie inel CuIo INr-rrel I rmbarcare

are I senzor I Data Ora
Parru

KPSTS2S3

---+
Cori I

IPor 
I

---+
006
416
461
059
052
043
aa2
051
091
051
039
441
412
105
046
040
141
041
112
417
096
007
083
414
UUJ
018
orq
'1'13

037
413
053
417
030
421
033

;;;;;; 
-

;;" ';ai

Ro 24 098786 F 
I

RO 22 09390/' rl
Ro 24 06801;0 ; I

Ro 24 0680788 F 
IRO 24 058075i Fl

Ro 24 06BC7s1 F I

Ro 2a 28310 Fl
RO 24 0580760 F I

RO 24 119'492 El
RO 24 0580"Ptr " I

RO 24 068A;Z; ; I

RO 24 OsBA;;Z ; I

Ro 22 A932552 F I

Ro 24 1206141 Fl
Ro 24 4680154 F 

IRO 24 0580745 F I

Ro 24 "2A6'52 F I

Ro 24 06807 s5 F I

RC 2' 1358"t 22 F I

Ro 24 1014168 Ml
RO 24 1191491 Fl
RO 24 A263990 F I

RO 24 1191468 Fl
Ro 22 0s32565 F I

RO 23 A44619 F I

Ro 24 a5628' a F 
IPO 24 056281 B F 
IUKR 24 3211553 F I

RO 24 0680737 F I

RO 22 As32656 F I

Ro 24 068A7 62 F 
IRO 24 0562809 F I

Ro 23 067 3338 M 
IRo 24 A55281 3 M 
I

i: 1::::a_1 
1e Ml

---+

001 i

002 |

oo3 
|

oo4l
ocs 

l

005 
|

OC

00o;
0091
0101
0r I I

a1 2l
^"^tUIJI

I

a14l
olsl
0151
orTl
0rBl
r, o I
w tJl

0201
a21 I

ottl
0231
a 241
o25l
a2
a2rt
o2B 

I

429 I

o3o 
I

031 i

nrr I

033 i

034 
|nee IUJJ 
I

___lr'

ALBS
GUT
ALBS
GUT
GUPA
ALBS
frU -t
NTDCAlUJ

ALBS
GUT
ALBS
(JUI

ALBS
ALBS
ALBS
\JUt-A

ALBS
GUT
.T TMgu1
\.rU I
ALBS
ALPA
GUPA
ALPA
ROS
NEGR
ALBS
GUT
GUT
GUT
ALBS
GUT
ALBS
GUPA
ALBS

DB1 4 4FD4
D814500C
DBl 44FCF
DBl 45023
DB1 44-tE6
DB1 44FCB
DB1 44FEF
D8145018
DBl 44FF2
DB1 44FDE
DBl 44FCC
DB-1 44FC5
DB14500F
DB'1 44FDB
DB1 44FFF
DBl 44FF1
DBl 44FFD
DB1 44FF5
DB1 44FF3
DA6F92EF
DB1 44FF9
DB1 44F81
DBl 4 541 1
DB-1 44FEC
DBl 4461 2
DB1 446D1
DB1 44FFB
DB1 446C2
DB'1 44FEO
DBl 45022
DE_145007
D8145013
DA6F9 2 3 B
DBO OD6EC
DBO OD6D3

----+
ENZIN

,? n( ro
LJ . V J J

23.45 l9
23-45 19
23-05 19
23.05 19
23.05 19
23.45 19
23.05 19
23.45 19
23.45 19
23-05 19
23.05 1 9
23.A5 19
23 -A5 19
23.05 19
23.05 19
23 -A5 19
23.45 19
23.05 19
)2 nE 10
LJ. W J I J

23.45 19
23.05 19
23-05 19
23-A5 19
23-A5 19
23.05 19
)? nq 1q
23.A 5 1 9:
23.0 5 1 9:
)? nq 1q-
23 -05 '1 9:
23.05 19:
23.05 1 9:
)2 n( 10.
LJ . V J J .

23.A5 19:

2B
)A

39
43
41
51
56
01
10
16
21
2B
33
3B
43
51
59
03
12
1B
23
33
41
45
50
55
59
a4
09
13
23
32
37

-+
(1 - \,4 1 ;---

00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
01
0.1

01
01
01
01
01
01
01
a2
02
02
02
a2
02
02
a2
02
02
03
03
03
03
03
03

:18

----+
>B -T'--t

Pag

Y )t**t"
W1/-r*,A-* ffi
{"f>,;



i prr.rz-rnc - FrSA pORUMBEI IMBARCATI , COpIE din : 23 -:a.2:25 ' ):a9:a1 
I

T--- - .--_-- -- ,-?-
Concurs : 01 .Concurs Loc ]-ansare , brtVOUUf

eh.05. %s5
Cod columbofil: 05111 151955 Columbofrl : Fa:*-:- a Musca + Neamtu
Latitudine : +047 - 50 .48 ,9 0 Lonqitudine : +a: a .a4 .41 ,00

Ceas Atomic : 23 .05 .25 19:Ceas Atomic : 23.05.25 19: O0:01 cPS
Ceas M1 : 23.05.25 19:00:01 +000
Slncronrzare : 23.05.25 19:00:01 GPS+03h
Por. rmbarcati: 085

Nom Serie inel

RO 24 0580783 M
RO 23 0613320 M
RO 24 0680756 M
RO 24 0680765 M
RO 24 0680141 M

RO 24 1191473 M
RO 24 0680752 M
RO 24 1 191 471 M

RO 24 4562807 F
RO 24 4680775 M

RO 24 0680759 M
RO 24 0684164 M
RO 24 0680753 M
RO 24 0680724 M
RO 15 005996 M
RO 24 1206160 M

RO 24 0562131 M
RO 24 056281 6 M
RO 24 0680126 M
RO 24 0562812 M
RO 24 056280i M
R.O 24 11,91 498 M

RO 24 1 191 467 M
RO 22 0932585 M
RO 24 4580177 M
RO 24 12061 48 M
RO 22 4932686 M

RO 24 1191496 M
RO 24 1191499 M
RO 24 0562803 M

RO 23 4673351 M
RO 24 1191459 M
RO 24 0580790 M
RO 24 12A6154 M
RO 24 1191483 M

Culo

----+

---+
Cod I_tPor 

I

---+

----+
Nr-rn-ol I

IqonT^r I

I

----+
DBO 0D7 0 6
DA6F933D
DB00D71 0
DBO OD6F2
DBO UD7 'I E
DA6F9336
DBO OD6FE
DBO OD6FD
DB1 44FD1
DBO OD5F4
DBO OD7 1 D
DBO ODSCA
DBO OD5CC
DBO OD6Cl
DA90555C
DBO 0D7 0 3
DBO OD6C6
DBO OD7 OE
DBO OD6E 1

DBO OD6D5
DBO OD7 1 A
DBO ODSFB
DBO OD6FC
DA9C44D'1
DBO OD6EB
DBO OD6FO
DA3E5E3-1
DBO ODSD'1
DBO OD6CB
DBO OD7 OA
DA6F9 1 AB
DBO OD6D5
DA6F9-1 F9
DBO ODSBF
DBO OD6C7

;;;;;;;.-----
^-L-l-/dLd UId

Pariu
KPSTS2 S3

;;=.;;. 
-

i;"-;;o,

---+
036 |

037 |

^.- |uro 
I

039 |

040 |

041 |OI
O+, 

I

0441
I

|zt5l"--l
a46 I"-"1
441 I

048 |

o4sl
o50 

l

051 I

a52l^_^tu5J 
I

054 I

^__lU55l
^- - tU5b i

^--tu5 / |

058 |

0cq I"" I

060 
|

05
a6-t
^.- I[JO-] I

^-lub4 
I

o6s 
l

0661
afll
C5B I

ose 
l

0701
---+\

!7U I

GUT
ALBS
GUPA
GUPA
GUPA
ALBS
GUPA
ALBS
\.rU I
GUT
GUT
ALBS
GUT
GUT
llr(L] I
GUT
rATTMgua

GUT
NEGR
GUT
GUT
ALBS
GUT
ARGT
GUT
ALBS
ALBS
GUT
GUT
ALPA
ALPA
ALBS
ALBS
NEGR

23.05 19
)4, oq 1q
12 nE 10
LJ . V ) I J

23.05 19
23 -45 't9
23-45 19
23.A5 19
23.05 19
23.05 19
23.05 .1 

9
,? nE 10
LJ .9 J I J

23 .05 19
23 -45 19
23.45 19
23.45 19
23-A5 19
23.05 19
23.05 19
)2 nE 10
LJ . V J J

23.45 19
23 -05 19
23.05 19
23.05 1 9
23 -45 19
23.A5 19
23.05 19
23-05 19
)a ntr. 10
LJ . V J I J

)a nR 10
LJ . V J I J

)a n E 10
L). W J I J

23.05 1 9
23.05 1 9
23 -45 19
23.05 1 9
23.05 1 9

03
03
03
03
a4
a4
a4
04
04
04
04
a4
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

- /1
- A'1

. tr,?

:58
a'2
06
17
24
31
43
49
55
0'r
05
11
11
26
29
34
40
44
4B
53
57
02
06
11
15
20
24
2B
36
40
45
50

066
029
a48
056
038
uo /

444
089
015
053
050
055
045
035
001
'1 09
010
024
036
a2a
Al l

101
082
114
464
106
075
100
102
012
031
084
070
108
092

-T---T
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,a !L ''
L / ,/',!d;lfu?lLvt



t--- ------T

I euNzrNc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT d*:: : 23.aa.2-2a 1):aB:41 
I

-r--- -----T
Concurs

Cod cofumbofrl
Latitudine

Ceas Atomrc
Ceas Mi
Srncroni zare
Por. :"mbarcatr

479
030
081
082
083
084
085

SLmnaturi

Versi-une SW

Antena Club

0 1 - Concurs

0 51 '1 1 1 51955
+041 - 50 .48, 90

23 .05 .25 19
23 .05 "25 1 9
23.05.25 19
085

: SITJO(.IPA 5
9t4.6.2D"/5

:00:C1
:00:01
:00:01

Loc I ansare

Columbofil : Fanr .a Musca + Neamtu
Longitudrne : +a25 .54.41 , AA

GPS
+000

GPS+ 0 3h

Nom I Serie rnel-

all RO 24 1 191 494 F
a12l RO 24 A68A169 F
J73l RO 1B 084942 F
c74l RO 24 1191493 F
0isl Ro 24 0562a19 !
a16l RO 24 1191494 F
07-' RO 24 0552808 F
0 

-r - r RO 24 029911 4

.+

Imbarcare
Data Ora

Pariu
.+

----+
CuIo I

.ra I

I

----+

----+
Nr. inel 

I

canzAr I

I

----+
KPSTS2 S3

Observ.
---+
Cod I

I

Dnrr vr 
l

---+
09s
060
004
098
426
099
016
009
103
055
019
08s
014
0s9
034

RO 24 1191500 F
RO 24 068078] M
RO 24 456281 1 F
RO 24 1191471 F
RO 24 0562805 F
RO 24 0680768 F
RO 24 0684721 F

ALBS
AT 1]CAlDJ

ALBS
ALPA
GITPA
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUT
tru -L

ALBS
MARM
GUPA
ALBS

DB1 44FEE
DBl 446F8
DB1 44FF6
DB1 4454C
DBl 4 4t'82
DB1 450 1 B
D8145015
D8145004
DB1 44FFB
DBO OD6C2
DB1 45008
D8144584
T\D'I ,4 IE'EuDIaT!U!

DBl 4 541 2
DB1 448A1

23 -0 5 '1 9
23.45 19
23.05 1 9
23.05 19
23.0> t9
23.05 19
23.05 19
23.45 19
23 -45 19
23.45 1 9
23-05 19
23.05 19
23.05 19
23.05 19
,? nE 10
LJ . V J J

0l
0l
01
a1
0-1

01
01
a7
a1
0l
OB

OB

OB

OB

OB

01
05
16
21
2b
31
36
42
41
52
01
07
12
11
22

Comisla control Comisia imbarcare

RO-0 4.40 Cod concurs
Benzing 48901624 SW-4.5

: 031 493 Serie ceas
HW-4 -2 Autori- zare
T\T /- \/T I z--t\ u - r'l I \----

: 1)1817
:90002198
Paqrna :003

6l'lP-.]-s,.;
\S;Y-..4/'g7,-'9


